



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบห.กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.อนท.(บท)/๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุประจำสำนักงาน

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ 27 ก.ย. 2565

เรียน ผจก.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(บ.)

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.อนท.(บท.)๕๒๓๔/๒๕๖๕ ลว. ๒๓ ก.ย. ๒๕๖๕ ให้ข้าพเจ้าฯ ดำเนินการจัดซื้อวัสดุ
ด้านช่างให้ ผมต.กฟอ.นท. นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๓ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อจากห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองหนามการไฟฟ้า ๓๓๔/๔ หมู่๑๑ ต.หนองหนาม
อ.หนองหนาม จ.อุดรธานี ๔๑๑๓๐ แล้วดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๑	สกรุดำ ขนาด 3/4 นิ้ว	๓๐ กilo	๗๕.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐
๒	ตะปู ขนาด 3/4 นิ้ว	๑๐ กก.	๑๑๕.๐๐	๑,๑๕๐.๐๐
๓	ตะปู ขนาด ๑ นิ้ว	๕ กก.	๘๕.๐๐	๔๒๕.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				๒๖๗.๗๕
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รวมเป็นเงิน (บาทถ้วน)				๔,๐๙๒.๗๕

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม
เลขที่และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟภ. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)

ฉ.อนท.(บท.) - 5282/2565

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน...๔,๐๙๒.๗๕...บาท

ว่าที่ ร.ต.

ลงชื่อ..... (ฉลอง แสนกุง)

รจก.(บ.) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 27 ก.ย. 2565

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. (ฉลอง แสนกุง)

รจก.(บ.) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 27 ก.ย. 2565

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว
ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ..... กรรมการตรวจรับพัสดุ

(นายกฤษดา สิงห์วิเศษ)

พชง.๕ ผมต.กฟอ.นท.

วันที่.....

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ..... ผู้รับพัสดุ

(นายเฉลิมพงษ์ ศรวงษา)

พบค.๖ ผบห.กฟอ.นท.

วันที่.....

ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองหนานการไฟฟ้า
NONGHAN ELECTRIC LI,ITED PARTNERSHIP

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0413564005222 สาขาที่ออกไปกำกับภาษีคือ : Head Branch
333/4 หมู่ 11 ต.หนองหนาน อ.หนองหนาน จ.อุดรธานี 41130 Tel.090-8427612

ใบส่งสินค้า(เงินเชื่อ)
สำเนา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000165501 / สำนักงานใหญ่
Customer No. : H0001PC650067
Customer Name : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหนาน (สาขาที่113)
295 ม.11 ถ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหนาน
อ.หนองหนาน จ.อุดรธานี 41130

Date : 26/09/2565 Inv. No. : ORNC6509000156
Term of payment : 13:08:42 Page : 1 / 1
Reference No.
Due Date
วันครบกำหนดชำระ : Salesman Code
3

Item ลำดับ	Article Number รหัสสินค้า	Article Description รายการ	Qty จำนวน	Unit หน่วย	Price/Unit ราคา/หน่วย	Discount ส่วนลด	Amount จำนวนเงิน
1	GPH-634	สกรูตัว 6x3/4" (กล่อง)	30.00	Pcs.	75.00		2,250.00
2	8855999000010	ตะปู 3/4x16	10.00	Pcs.	115.00		1,150.00
3	8855999000003	ตะปู 1x17	5.00	Pcs.	85.00		425.00

การชำระเงินด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินจะสมบูรณ์ต่อเมื่อบริษัทฯ ได้รับเงินตามเช็คเรียบร้อยแล้ว ใบเสร็จรับเงินจะสมบูรณ์ต้องมีลายมือชื่อผู้รับเงิน และผู้มีอำนาจ พร้อมประทับตราบริษัทฯ สินค้าตามรายการข้างต้นไม่รับเปลี่ยนหรือคืน		รวมเงิน Sub Total	3,825.00
		ส่วนลดการค้า Less Cash Disc	0.00
		ยอดคงเหลือ Total	3,825.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% Total VAT	267.75
(สี่พันเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)		ยอดสุทธิ Grand Total	4,092.75
ได้รับสินค้าถูกต้องตามรายการข้างต้น		ในนาม ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองหนานการไฟฟ้า For NONGHAN ELECTRIC LI,ITED PARTNERSHIP	
ผู้รับสินค้า Receiver วันที่รับ Received Date		ผู้ส่งสินค้า Deliverer ผู้รับเงิน Collector ผู้อนุมัติ Authorized	